
DOA-OZ.0025.1..Z5:JiJ^-.<^r

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), w związku z § 4 ust. 1 lit. a Porozumienia nr DIG.041.4.2023 z 7 grudnia 
2023 r. dotyczącego wzajemnego powierzenia zadań w zakresie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego kolejowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych: Kędzierzyn-Koźle - 
Racibórz, Opole - Częstochowa i Kluczbork - Lubliniec, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Przyjmuje się projekt porozumienia dotyczącego rozwiązania porozumienia w sprawie powierzenia 
zadań w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego między Województwem Opolskim 
i Województwem Śląskim, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia dotyczącego rozwiązania porozumienia 

w sprawie powierzenia zadań w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

między Województwem Opolskim i Województwem Śląskim

UCHWAŁA Nr ^^^^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia & 2025 r.


